
2015年5月27日 星期三
编辑王贺 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪深读合肥SHENDUHEFEI

12

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015
年6月5日上午9:30于安徽省涉诉资产
交易中心网http://bd.ahsszc.cn公开进
行拍卖现代R335LC-9T型挖掘机拍卖
会，参考价50.5万元，保证金6万元。展
示时间：自公告日至6月4日止。

有意竞买者索取标的相关资料、
现场踏勘，于2015年 6月4日下午五
时前缴纳竞买保证金至指定账户，并
携带有效身份证明于安徽合肥公共资
源交易中心 633 室办理登记手续，逾
期不再接受报名。

公司地址：合肥市屯溪路 251 号
世纪云顶大厦A1515室

咨询电话：0551-64651437
13905697701

2015年5月27日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2015年6月3日上午10时在中国

拍卖行业协会网络平台(http://www.caa123.org.cn)以网
络电子竞价方式举行拍卖会，参拍标的公告如下：

一、标的概况：旧机动车辆及废旧物资一批，整体打包拍
卖，拍卖参考价：6万元（所有参拍标的详见我公司拍品目录）。

二、勘验时间、地点：自公告之日起至2015年6月2号
17时止；标的所在地。

三、登记竞买时间、地点：自公告之日起至2015年6月
2号17时止；地点：本公司业务部。

四、竞买条件：有意竞买者需在公告时间内交纳人民币
贰万元整竞买保证金至我公司指定账户（以实际到账为
准），凭交款凭证和有效身份证明到我公司办理竞买手续，
若竞买不成保证金会后五个工作日内不计息退还。

五、咨询电话 :0551- 62974959 63422469
13856020599

六、公司地址:合肥市滨湖新区福州路 3588 号易菲堡
大厦四楼

七、公司网站：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2015年5月27日

征集令
文一滨湖地王项目即

将启动，现面向全城征集户

外广告资源。广告资源类

别包括户外大牌、高炮、路

口桁架、楼梯巨慢等。覆盖

范围涵盖包河区、滨湖区、

经开区等出城方向道路沿

线广告资源，我们在5月29

日之前静候咨询。

征集电话：64327666

竞价租赁公告 50期
我单位于 6 月 9 日（周二）上

午 10：15 在省委办公厅服务楼
409 室竞价租赁：荣城花园南苑
40#门面房三年租赁经营权，约
每月17元/m2。

看样登记：公告日至会前日
下午4时止（到账）

公司地址：长江中路55号省委
办公厅服务楼4层 0551-62621222

网址：www.ahyh123.com
注意事项：凭有效证件复印件

办理登记手续，保证金：（上下两
层）1万。禁餐饮幼儿园噪音物回
网吧娱乐。竞买成功保证金冲抵
价款，竞买不成退还（不计息）。

2015.5.27

停车棚深夜突发大火

昨日上午8时许，市场星报、安徽财经网记者在

现场看到，失火的车棚周围已拉起警戒线，消防勘

查人员正在拍照取证。

这个搭建在空地上的停车棚为南北走向，沿着

围墙用彩钢瓦圈起。北侧为看车人夫妇的起居室，

南侧就成了非机动车停放点，除了这个车棚外，旁

边的空地也用栅栏圈起，作为露天停车场。

如今，车棚已坍塌过半，里面压满了一排被烧

得只剩下骨架的电动车及摩托车。

据目击者称，大火是从北侧开始燃起，朝着南

侧不断蔓延，“看车的老夫妻俩最先跑出来，但老大

爷还折回去想救火。”

店主抬车被砸伤脚趾

隔壁就是一家打印店，老板张先生正准备睡

下，被屋外呼救声惊醒。等他跑出来看时，车棚已

被黑烟笼罩，“老大爷还在里面端水扑救，我就从小

门钻进去。”

车棚里的电动车码成一排，在被大火引燃后，

烟大火急。看门老人在试图关闭电源时被袭来的

火焰灼伤，烧伤了面部及胸口。“我就招呼他赶紧出

来，车棚就要塌了。”张先生说话间，架起一辆上锁

的电动车准备往外挪。慌慌张张，再加上电动车比

较笨重，张先生的左脚被砸中，疼痛难忍。

等电动车被抬出时，张先生借着火光发现，自

己的两个脚趾盖被砸掉，血流不止。

这也成为车棚里唯一一辆躲过火劫的电动车，

张先生眼睁睁看着自己的摩托车被大火包围。

车棚里拖出两个煤气罐

看车老人经检查后，伤势比较严重，很快被转

至医院接受治疗。

消防队员赶到时，车棚内火势凶猛，滚滚浓烟

中还不时发出电瓶被烧炸的声响。

车棚一侧是露天停车场，里面停放了大量私家

车，另一侧则是变压器和居民楼，情况岌岌可危。

经过1个多小时的紧张扑救，火势才被控制住，

但五六十辆电动车被烧毁。期间，消防队员还从车

棚中找出两个煤气罐。

即便如此，车棚外的一辆货车因长时间遭高温

炙烤，造成车身变形，玻璃炸裂。

疑电动车充电“惹火”

记者了解到，这对老夫妻看车棚有7年时间，平

日吃住也在车棚内，这次突发大火，烧毁了全部家

当，“一件衣服都没剩下，钱也被烧光了，都是看车收

的零钱。”得知老大爷被烧伤，老伴也是眼泪簌簌。

据悉，电动车可以在车棚内进行充电，居民怀

疑有可能是充电过程中线路短路引发火情。

目前，失火原因及损失情况还在进一步调查

中。消防部门也特别提醒，车库及车棚要加强车辆

管理，实行集中存放的场所，电动车和自行车分开

存放，并按照规定配置消防设施和器材。车辆充电

时应尽量在室外进行，按照说明书的规定进行充

电，充电时间原则上不超过10个小时。

经开区
部分道路“改名换姓”

星报讯（吴杰 杨玉涛 记者 宁大龙） 昨日，市场星报、安

徽财经网记者从合肥市经开区城管局获悉，该区少数道路已

更改名称，新的路名牌将亮相。

据该区城管局负责人介绍，第一批需要更改路名的有 7

条道路，其中桃源路更名为合掌路、耕耘路更名为耕云路、桃

枝路更名为排云路、云二路更名为珠江路，以及其他如连理东

路、连理西路等新路名。

据了解，本次经开区道路命名原则上主要是以黄山风景

区景点为基础，避免与其他县区重复。例如老百姓熟悉的耕

耘路，改成了耕云路，就是以黄山风景区耕云峰为依据的。桃

源路是因为庐阳区有重名道路，基于全市路网名称的统一性，

这次进行了更名。而书箱路更名的原因是，这条道路跨经开

区和肥西县，在经开区段是东西走向、在肥西境内是南北走

向，给市民的生产生活带来了极大不便，因此，本次更名方案

中的书箱路以棋石路为界，东西走向的书箱路保留名称不变，

南北走向的书箱路则更名为西海路。有同样现象的连理路将

不再“连理”，以辕门路为界，更名为连理东路和连理西路。

交通事故
八成与路怒有关？

星报讯（合交宣 记者 张崴 周诚） 路怒成为现在交通事

故一大诱因，为了避免和尽量防止路怒，昨日上午，合肥市经

开交警大队民警来到辖区驾校，以真实交通案例给即将准备

参加科目四考试的准新手上了一堂安全教育课。据了解，现

在80%的交通事故都与开车时心情不爽有关。

昨日上午，市场星报、安徽财经网记者来到位于紫云路与

清潭路交口的一家驾校训练基地，此时，辖区交警正在为即将

参加最后一项考试的学员们上课。只见这些学员每人手上都

领了一份问卷调查，问卷上多是关于开车时遇到一些情况后

你该如何选择。

经过一番填写，民警查看大家的回答后发现，多数人有路

怒的倾向。为此，民警首先为大家讲解什么是路怒，以及利用

真实案例更加明确地解析路怒的危害。听了民警一番科普

后，不少学员称，真没想到自己平时性格挺好，遇到这些问题

后会性情大变，今后拿到驾照后一定要心平气和地开车。

据交警介绍，今年以来，经开区共发生道路交通事故7892

起，其中，未文明驾驶造成的交通事故最多。

辖区交警告诉记者，未文明驾驶基本上都是路怒，因路怒

造成的交通事故现在高达80%。

停车棚深夜突发大火
50多辆电动车，唉……
隔壁店主帮忙抬车被砸伤脚趾

这个用彩钢瓦搭建的停车棚，在来势汹汹的大
火面前不堪一击。5月25日22时许，省城幸福路
上的幸福家园南门，存放非机动车的车棚突发火
情，车棚被烧塌，里面存放的五六十辆电动车被烧
毁。看门大爷与附近一打印店老板在扑救过程中
双双受伤。目前，失火现场已被警方封锁，起火原
因正在调查中。

□星级记者 张敏/文 黄洋洋/图

合肥破获一起汽车配件售假案

假冒汽车配件
装了满满四卡车

星报讯（记者 祁琳） 120 元的保险杠转手在店内卖

1000 多元，20 元的空气滤清器在店内也能翻倍销售。昨日，

市场星报、安徽财经网记者从合肥市公安局蜀山分局经侦大

队了解到，日前，该队破获了一起汽车配件售假案，而据售假

老板交代，这些假冒伪劣的汽车配件均销往路边小修理厂和

4S店。

5月21日，蜀山分局经侦大队接到群众举报，称三里街附

近一汽配城中，某汽车品牌配件是假冒伪劣产品，民警连同品

牌厂家工作人员一起前往。现场，一男老板经营了一家汽配

店，除了一个店面外，还有三个仓库。经处理，查获的各类假

冒汽车配件装满了四卡车。汽车上需要的配件这里都有，根

据该店配件销售价格来算，价值十余万元。

老板是合肥人，在此经营已有五六年时间。据其交代，汽

车配件销售价格都比较低，像保险杠，原装至少需要 1000 多

元，他这里只要120元。配件多批发给路边的小汽车修理厂，

4S 店中也有一部分销量。目前，该男老板已被采取强制措

施，该案还在进一步调查处理中。


